附件4

国有企业工资分配信息披露样式

根据《天津市人民政府关于改革国有企业工资决定机制的实施意见》（津政发〔2019〕7号）有关规定，现将所管理企业（或本企业）2023年工资分配信息披露如下：

	企业

名称
	工资总额清算数（万元）
	职工人数（人）
	职工年平均工资（万元）
	备注

	天津天信置业发展有限公司
	118.9
	9
	13.2

	天津市永泰环城置业有限公司
	195.5
	10
	19.6

	佰业兴供热有限公司
	51
	14
	3.6

	天津市西青区丰达供热站
	61.5
	16
	3.8

	天津市西青区青港石化有限公司
	71.7
	16
	4.5

	天津市绿坪苑物业管理有限公司
	347.9
	118
	2.9

	天津市西青区绿洁环境工程服务有限公司
	194.1
	48
	4.0

	天津中盛联行企业管理公司
	67.2
	9
	7.5

	天津铭建市政工程有限公司
	85.8
	22
	3.9

                           大 寺 镇 人 民 政 府
                            2024年 4 月16 日